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ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA O WYJAŚNIENIE SWZ 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania, jak niżej: 

1. Czy zamawiający dopuszcza wyznaczenie termin płatności za wykonaną usługę na 30 dni od dnia dostarczenia 
prawidłowej FV do zamawiającego? Termin 60 dni w obecnej sytuacji gospodarczo- finansowej uważamy za krzywdzący 
dla potencjalnego wykonawcy. Ponadto pragniemy nadmienić, że w załączniku nr 3-Umowa najmu § 3 pkt 4 
zamawiający zobowiązuje wykonawcę do uregulowania należności tytułem najmu w terminie 14 dni co nie jest 
współmierne dla stron umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany terminu zapłaty w umowie najmu na 60 dni. 

2. Czy zamawiający przyjmuje na siebie odbiór i utylizację naczyń jednorazowych, które zostaną użyte dla pacjentów 
zakażnych i izolowanych? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że utylizacja naczyń jednorazowych leży po stronie Zamawiającego. 

3. Czy zamawiający przyjmuje na siebie odpowiedzialność za zagospodarowanie i utylizację resztek pokonsumenckich 
pochodzących od pacjentów zakażnych i izolowanych? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że utylizacja resztek pokonsumenckich od pacjentów zakaźnych i izolowanych 
leży po stronie Zamawiającego. 

4. Czy zamawiający dopuszcza dokonywanie płatności bez wykorzystania mechanizmu podzielonej płatności? Zamawiający 
w załączniku nr 11 do SWZ- wzór umowy § 7 pkt 11 informuje, że będzie dokonywał zapłaty z zastosowaniem 
mechanizmu podzielonej płatności na rachunek rozliczeniowy wykonawcy. Pragniemy poinformować, że aktualnie 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawie wszystkie artykuły spożywcze, mięsa, ryby, wędliny, nabiał, warzywa 
,pieczywa itp. posiadają stawkę Vat 0%. Zapłata z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności powoduje 
kumulowanie środków na koncie Vat, których nie jest się w stanie wykorzystać na potrzeby prowadzonej działalności. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dokonywanie płatności bez wykorzystania mechanizmu podzielonej płatności 
na wniosek Wykonawcy złożony po zawarciu umowy. 
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